


O+M Dudków
16. MAJ. 2023

Mieszkańcy miejscowości Samsonów-Dudków

Samsonów - Dudków, dnia 07.05.2023 r.


Zgodnie z załączoną listą:

Adres dla doręczeń:

OR
17. MAJ. 2023


URZĄD GMINY ZAGNAŃSK
ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk

WPLYNĘŁO
DNIA 16. 05. 2023

Nr 4546
Podpis 

~~Starosta Kielecki Mirosław Gębski~~

~~Rada Rady Powiatu Kieleckiego~~

Wójt Gminy Zagnańsk Wojciech Ślefarski

PETYCJA MIESZKAŃCÓW

Dotycząca budowy drogi w miejscowości Samsonów-Dudków

My, niżej podpisani mieszkańcy miejscowości Samsonów-Dudków, gm. Zagnańsk zwracamy się z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z budową i przebudową drogi nr 1293T o przebiegu Zagnańsk – Bartków, Goleniawy, Samsonów-Dudków, Komorniki, Samsonów. O planach wykonania przedmiotowej inwestycji, zapewniani jesteśmy od kilkadziesiąt lat i pomimo, że jest to droga powiatowa o znaczeniu ponad lokalnym do dnia dzisiejszego nie została zrealizowana. Na przestrzeni tego okresu z ust wielu decydentów a głównie w okresach przed wyborczych mogliśmy usłyszeć jak ważne i kluczowe dla rozwoju zarówno powiatu kieleckiego ale także gminy Zagnańsk jest to zamierzenie inwestycyjne. Nie raz mogliśmy się dowiedzieć także, że jako mieszkańcy nie zasługujemy na takie traktowanie zwłaszcza w sytuacji gdy od lat musimy się zmagać z tym stanem. Czujemy się oszukani i pozostawieni samym sobie. Pomimo wielu spotkań, deklaracji i rozmów do tej pory udało się wyegzekwować opracowanie dokumentacji budowlanej, której wykonanie nastąpiło w bieżącym roku. To jednak nas nie zadawała zważywszy na fakt, że nasza miejscowość rozwija się w sposób bardzo dynamiczny. Wciąż powstają nowe budynki, domy jednorodzinne. Wzrasta liczba mieszkańców, którzy regularnie opłacają podatki i liczą na to, że władze gminy i powiatu zapewnią im wymagane w XXI wieku warunki do życia. Krytyczny stan nawierzchni utrzymuje się przez cały rok a w okresie intensywnych opadów oraz w okresie zimowym nierzadko droga a właściwie teren pod drogą jest nie przejezdny. Ciągłe naprawianie nie daje żadnych efektów, ponieważ już dzień po

zasypaniu dziur i wyrównaniu powierzchni, droga-teren powraca do poprzedniego stanu. Ciągłe utwardzanie i wyrównywanie generuje bardzo wysokie koszty, a niestety nie daje zamierzonego efektu. Co dodatkowo ważne „nasza” droga z uwagi na jej nie stan a kategorię stanowi w przypadku remontu bądź przebudowy drogi wojewódzkiej nr 750 drogę zastępczą dla całego ruchu pojazdów poruszających się po drodze wojewódzkiej. Nasza cierpliwość już się skończyła! My nic wielkiego nie oczekujemy. Chcemy jak inni mieszkańcy naszego powiatu godnie żyć i mieć możliwość korzystania z infrastruktury drogowej bezpiecznej jak inni. My nie mamy nawierzchni my mamy utwardzoną łąkę bez chodników co skutkuje zbyt częstymi wizytami w warsztatach samochodowych. W tym samym czasie po raz kolejny przebudowujecie przejścia dla pieszych bądź remontujecie nawierzchnie drogowe na innych drogach. Dlaczego traktujecie nas jak ludzi gorszego sortu? Dlaczego unikacie spotkań w terenie aby na własne oczy przekonać się o tym, że mamy rację. W załączeniu przedkładamy dokumentację zdjęciową, która pokazuje z czym musimy się zmagać codziennie. Nie można tutaj zapomnieć o obowiązkach nałożonych przez ustawodawcę zarówno na powiat jako właściciela drogi ale także na gminę z zakresu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty, w tym m.in. w zakresie infrastruktury drogowej.

Mając na uwadze powyższe, wzywamy o niezwłoczne rozpoczęcie realizacji budowy drogi nr 1293T o przebiegu Zagnańsk - Bartków – Goleniawy- Samsonów Dudków - Komorniki – Samsonów na odcinku od Samsonowa - Komorniki- Samsonów Dudków do Bartkowa.

Załącznik – dokumentacja zdjęciowa

Dodanie mieszkańców













